
 

 

 
 

 
 
 

Wg rozdzielnika  
     
dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na „Dostawę sprzętu komputerowego – komputery typu 

laptop na potrzeby Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, w ramach 
wyeliminowania terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
internetu o wysokich przepustowościach  - ZDALNA SZKOŁA+” 

 
 
Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu jw. udziela 

następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopów bez wbudowanego czytnika kart SD?  
 
Odpowiedź: 
Oferowane laptopy musza spełniać wymagania określone w zaproszeniu do złożenia oferty 
tj. posiadać wbudowany czytnik kart SD. 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy w zaoferowanych komputerach może być zastosowany adapter usb -

> Rj45 by uzyskać złącze RJ45 czy musi być wbudowane ? 
 
Odpowiedź: 
Oferowane laptopy musza spełniać wymagania określone w zaproszeniu do złożenia oferty 
tj. posiadać wbudowane złącze RJ45. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu oferowania notebooka z portem LAN RJ45  

Wymaganie - Łączność:  

      Karta sieciowa 10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet  

      RJ45  

i dopuści zaoferowanie dodatkowej przejściówki udostępniającej port LAN GB Ethernet i 

złącze RJ45.  

Obecnie znakomita większość znanych producentów sprzętu nie oferuje w swoich 

notebookach takiego portu. My zaoferujemy notebooka który ma o 1 port USB więcej i do 

tego portu można wpiąć kartę sieciową USB / przejściówkę zapewniającą dostęp do sieci 

LAN poprzez port RJ45 w ww. kacie dołączanej do notebooka poprzez port USB. Oczywiście 

oferowany prze nas notebook p[osiada możliwości łączności Bluetooth i WiFi 802.11 tak jak 

to obecnie jest stosowane w komputerach przenośnych. Łączą się one z siecią i urządzeniami 



aktywnymi w większości przypadków poprzez połączenia bezprzewodowe sieci Wifi do 

których nie wykorzystuje się kabli i portów RJ a ze względu na minimalizacje obudów 

komputerów przenośnych znakomita większość producentów nie oferuje w swoich laptopach 

wbudowanej karty sieciowej i złącza RJ45.  

Uprzejmie prosimy o rezygnacje z tego wymogu i możliwość zaoferowania przejściówki 

USB/RJ45 /karty sieciowej USB/.  

Odpowiedź: 
Oferowane laptopy musza spełniać wymagania określone w zaproszeniu do złożenia oferty, 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów określonych w przedmiotowym 
zaproszeniu. 
 
Pytanie nr 4: 
Druga sprawa to dopuszczenie możliwości instalacji systemu operacyjnego przez dostawcę 

sprzętu a nie jak to wymaga Zamawiający przy opisie oprogramowania  

Poz 2 Oprogramowanie:  

•             Windows 10 min. wersja Home Edition- licencja OEM, dożywotnia w okresie 

użytkowania sprzętu  

•             polska wersja językowa  

System operacyjny - W dostarczonych komputerach przenośnych jest fabrycznie 

preinstalowany przez producenta laptopa.  

Ponieważ dodatkowo w formularzach ofertowych wyodrębniony jest system operacyjny jako 

niezależna pozycja to biorąc pod uwagę powyższe uprzejmie prosimy o dopuszczenie 

możliwości zaoferowania notebooka bez systemu operacyjnego instalowanego przez 

producenta komputera. Oczywiście oferowane komputery będą miały zainstalowany system 

operacyjny ale przez dostawce sprzętu, zęby równocześnie móc zaoferować komputery, które 

będą mieściły się w kosztach zakupu wymaganych przez Zamawiającego. Aby móc spełnić 

ten istotny wymóg zapytania i uniknąć przeszacowania ceny komputerów proponujemy 

możliwość instalacji systemu prze dostawce sprzętu i zakładamy że sami zainstalujemy 

wymaganą wersje systemu Windows’a tym bardzie że Zamawiający określa ją jako licencję 

OEM to skrót od angielskiego wyrażenia Original Equipment Manufacturer, które oznacza 

producenta oryginalnego wyposażenia, czyli firmę sprzedającą produkty innych firm pod 

nazwą własnej marki. I może takie oprogramowanie oferować i instalować zarówno 

producent sprzętu jak i dowolny dostawca sprzętu który instaluje na nim na przykład 

wspomniany system operacyjny. Dopuszczenie porponowanej modyfikacji pozwoli nam 

dobrać i zaoferować sprzęt komputerowy spełniający wymagania Zapytania a dzięki tej 

zmianie będziemy bazować na modelu komputera jednego z uznanych światowych 

producentów laptopów bez systemu operacyjnego w bardzo dobrych cenach sprzedaży i 

jedynie doinstalujemy do komputera wymagany system operacyjny mogąc zaoferować go w 

bardzo dobrych cenach, bez przekroczenia budżetu wydatków Klienta  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 



Zamawiający informuje, że zmienia zapisy zaproszenia do złożenia oferty w następujący 
sposób: 
 
Jest: 
X TERMIN, MIEJSCE ORAZ FORMA SKAŁADANIA OFERT: 
 
1. Termin złożenia oferty: 21.01.2021 r., godz. 11:00 
 
… 
 
Winno być: 
 
X TERMIN, MIEJSCE ORAZ FORMA SKAŁADANIA OFERT: 
 
1. Termin złożenia oferty: 05.02.2021 r., godz. 11:00 
 
… 
 
 
 
      Zatwierdzam: 
        /-/ Piotr Szymański  
       Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 


